Муниципальное образование
Киришский муниципальный район Ленинградской области
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Будогощская средняя школа имени Героя Советского Союза М.П. Галкина»

П Р И К А З
от 30 мая 2023 года									            № 185/1
Об утверждении состава комиссии
психолого-педагогического консилиума
МОУ «Будогощская СОШ им. М.П. Галкина»

На основании Положения «О психолого-педагогическом консилиуме МОУ «Будогощская СОШ им. М.П. Галкина», с целью обеспечения диагностико-коррекционного психолого-педагогического сопровождения обучающихся с инвалидностью и обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, исходя из реальных возможностей для получения качественного образования обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум МОУ «Будогощская СОШ им. М.П. Галкина», в следующем составе:
Барченкова Е.Б. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе
Капустина Р.Н. – учитель географии, социальный педагог;
Новосёлова В.С. – учитель начальных классов, педагог-психолог;
Гаврилова Т.В. – логопед;
Симиницкая Н.Л. – учитель обществознания;
Свободина О.К. – секретарь руководителя
2. Назначить председателем психолого-педагогического консилиума заместителя директора по учебно-воспитательной работе Барченкову Е.Б.
3. Председателю консилиума вменить в обязанность организацию работы консилиума в соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме МОУ «Будогощская СОШ им. М.П. Галкина».
4. Контроль и руководство ПМПк возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Барченкову Е.Б.

Директор										      К.А. Муканалиева

С приказом ознакомлены:

№ п/п		ФИО		Подпись		Дата

1. Барченкова Е.Б.					30.06.2023 г.
2. Капустина Р.Н.					30.06.2023 г.
3. Новосёлова В.С.				30.06.2023 г.
4. Гаврилова Т.В.					30.06.2023 г.
5. Симиницкая Н.Л.				30.06.2023 г.
6. [bookmark: _GoBack]Свободина О.К.					30.06.2023 г.

Разослано в дело: - 1